
【兵庫県看護協会ホームページ】 
URL：https://www.hna.or.jp/ 

トップ画面「お知らせ」⇒研修に関するお知らせ 

⇒「令和 2 年度兵庫県看護協会 新入会員研修会の

ご案内」  

 

 

（  公  印  省  略  ）  

公社兵看協発第 957 号 

令 和 2 年 2 月 7 日 

各    位 

                           公益社団法人兵庫県看護協会 

                            会 長  成 田  康 子 

 

令和 2年度兵庫県看護協会 新入会員
．．．．

研修 開催についてのご案内 

 

  標記の研修を下記により開催いたします。 

  新入会員の皆様（入会予定を含む）に、本会の概要と活動を理解していただき、看護職としての自信

と誇りをもち、ご自身の成長に役立てる機会にしていただきたいと存じます。 

つきましては、多数の新入会員のご参加を賜りますようご配慮をお願い申し上げます。 

 

記   

 

 1. 開催日程：各回同じ内容です。下記日程より選択してください。 

※開始 5分前にオリエンテーションが始まりますので、それまでにご着席ください。 

 

2. 対 象 者：令和 2(2020)年度 兵庫県看護協会新入会員、入会を考えておられる方 

3. 申込方法：①本会ホームページ掲載の Excelで名簿を作成し、メール送信 

②裏面の申込用紙に必要事項を記入し、ＦＡＸ送信 

申込期日 令和 2年 4月 17日（金）必着       

    

4. 受講決定：お申込みいただいた方は全員受講できます。 

受講可否通知書はお送りしません。 

ただし、受講者が集中した際は、日程を調整させていただく場合があります。 

欠席される際は必ずご連絡ください。 

5. 受 講 料：無料 

   6. 問合せ先：公益社団法人兵庫県看護協会 広報委員会 新入会員研修担当者 

         ＴＥＬ：078-341-0190 ＦＡＸ：078-361-6652（平日 9：00～17：00にお願いします） 

  

日程 会場 プログラム 

5／19（火）午前 

【神戸会場】 定員 120名 

兵庫県看護協会 3階 研修室 3 

（住所）神戸市中央区下山手通 5-6-24 

〈午前〉9：30～12：30（受付 9：00～） 

〈午後〉14：00～17：00（受付 13：30～） 
 

1.兵庫県看護協会とは 

2.いきいきと働き続けるために 

3.グループディスカッション 

「私たち、看護職 1年目!！」 

 

5／19（火）午後 

5／20（水）午前 

5／20（水）午後 

5／21（木）午前 

5／21（木）午後 

5／22（金）午前 

5／22（金）午後 

5／25（月）午後 

【姫路会場】 定員 200名 

兵庫県立姫路労働会館 3階 多目的ホール 

（住所）姫路市北条 1丁目 98番地 

（時間）13：30～16：30（受付 13：00～）  

https://www.hna.or.jp/


 

※送付状は不要です。このまま送信してください 

令和 2 年度 新入会員研修 申込書（ＦＡＸ用） 

ＦＡＸ番号：０７８－３６１－６６５２ 

＊研修ごとに申込用紙は別にしてください。（不足の場合は申込用紙をコピーしてください。） 

＊受講される研修にレ印をつけてください。 

 5/19（火）午前   5/20（水）午前   5/21（木）午前   5/22（金）午前 

 5/19（火）午後   5/20（水）午後   5/21（木）午後   5/22（金）午後 
        

 5/25（月）午後（姫路会場） 
＊神戸会場と時間が異なります 

    

申込者 受付時のリスト作成に必要となりますので、必ずふりがなも記入してください。 
  氏名（ふりがな）  氏名（ふりがな）  氏名（ふりがな） 

1 

 

11 

 

21 

 

   

2 

 

12 

 

22 

 

   

3 

 

13 

 

23 

 

   

4 

 

14 

 

24 
 

   

5 

 

15 

 

25 

 

   

6 

 

16 

 

26 

 

   

7 

 

17 
 

27 
 

   

8 

 

18 

 

28 

 

   

9 

 

19 

 

29 

 

   

10 

 

20 

 

30 

 

   

個人情報の取り扱いについて：当協会の個人情報保護規程に基づき、個人情報の取得・利用を適切に行います。 

研修申込に際して得た個人情報は、研修会の運営のためにのみ用い、これ以外の目的で利用しません。 

支部 
レ印をつけてください。 

□阪神南  □阪神北 □神戸東部 □神戸中部  

□神戸西部 □東播  □北播   □西播   □但馬 

施設名称 
 

問合せ担当者 

＊記載内容に関してお問い合わせ

させていただく場合があります。 

部 署 名  

担当者名  

電話番号 内線（     ） 

申込期限 

4月 17日（金）必着 
 

＊申込者全員に受講していただきますが、受講者が集中した際は、 

日程を調整させていただく場合があります 


